
UCHWAŁA NR 37/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie sprawozdania z wykorzystania dotacji dzielonej Powiatowi Nowosądeckiemu na realizację zadań 
związanych z udzielaniem nieodpłatnej pomocy prawnej roku 2018.

Na podstawie § 3 Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia
1 lutego 2010 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć następujące sprawozdanie:

1) Sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 563 436,00 zł dla Powiatu 
Nowosądeckiego udzielonej przez Wojewodę Małopolskiego – stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Członek Zarządu

Zofia Nika

Id: CC866957-27C1-4258-94BC-CCCE49C64A5A. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 37/2019
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 9 stycznia 2019 r.

Sprawozdanie z wykorzystania dotacji w kwocie 563 436,00 zł 
dla Powiatu Nowosądeckiego

udzielonej przez Wojewodę Małopolskiego
na nieodpłatną pomoc prawną na terenie powiatu nowosądeckiego w roku 2018

Powiat Nowosądecki na podstawie pisma Wojewody Małopolskiego z dnia 24.10.2017 r., 
otrzymał dotację w kwocie 563 436,00 zł na realizację nieodpłatnego poradnictwa prawnego na 
terenie powiatu nowosądeckiego w roku 2018.

W ramach zadania:

1. Przygotowano i podpisano porozumienie trójstronne z Okręgową Izbą Radców Prawnych 
i  Okręgową  Radą  Adwokacką  dotyczącą  prowadzenia  4  punktów  nieodpłatnej  pomocy 
prawnej.

2. Podpisano  umowy  z  10  radcami  prawnymi  i  12  adwokatami  wyznaczonymi  przez 
Okręgową Izbę Radców Prawnych w Krakowie i Okręgową Radę Adwokacką w Krakowie.

3. Na  podstawie  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
i  wolontariacie  przeprowadzono  konkurs  dla  organizacji  pożytku  publicznego  na 
prowadzenie 5 punktów poradnictwa prawnego i w wyniku konkursu podpisano pięć umów 
z trzema podmiotami.

4. Zaopatrzono 9 punktów w niezbędne wyposażenie biurowe oraz materiały biurowe.
5. Nadzorowano  pracę  punktów  nieodpłatnego  poradnictwa  prawnego  poprzez  kontrolę 

punktów.
6. Co miesiąc rozliczano adwokatów, radców prawnych i organizacje pozarządowe z pracy  

w punktach porad prawnych.
7. Sporządzono  szczegółowe  sprawozdania  za  okresy:  kwartalny,  półroczny  i  roczny  

z działalności punktów nieodpłatnego poradnictwa prawnego.
8. W załączeniu wykaz liczby udzielonych nieodpłatnych porad prawnych w roku 2018.

Zadanie realizowano na podstawie:
1. Ustawy z  dnia  5  sierpnia  2015 r.  o  nieodpłatnej  pomocy prawnej  oraz  edukacji 

prawnej;
2. Ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  

i wolontariacie.

Zadanie zostało zrealizowane w 100 %.

Id: CC866957-27C1-4258-94BC-CCCE49C64A5A. Uchwalony Strona 1




